
ZARZĄDZENIE Nr 14/2009 
Burmistrza  Sędziszowa 
z dnia  10 lutego 2009 roku 

 
 

w sprawie instrukcji postępowania w przypadkach wskazujących na 
możliwość wprowadzenia do obrotu finansowego wartości 
majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych 
źródeł 

 
 

Na podstawie art. 15a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 2000 r. o przeciwdziałaniu 

wprowadzenia do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących z 

nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz o przeciwdziałaniu finansowania 

terroryzmu (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1505 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1. Przyjmuje się instrukcję postępowania w przypadkach wskazujących na 

możliwość wprowadzenia do obrotu finansowego wartości majątkowych 

pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

  

§2. Zobowiązuje się wszystkich kierowników jednostek organizacyjnych do 

wprowadzenia instrukcji w jednostkach. 

  

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 


